SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

CENTRO DE DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL DO SEMIÁRIDO

EDITAL CDSA Nº 002, DE 18 DE FEVEREIRO DE 2022

O Diretor do Centro de Desenvolvimento Sustentável do Semiárido- CDSA da Universidade

Federal de Campina Grande - UFCG, torna público para conhecimento dos interessados a

Homologação das Inscrições por meio da Redistribuição, da Chamada Pública de Remoção

ou Redistribuição para seleção de Docente do Magistério Superior, regida pelo EDITAL CDSA

nº 021/2021, para a Unidade Acadêmica de Educação do Campo – UAEDUC/CDSA, na área de

conhecimento: Educação Matemática.

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

Processo Candidato Situação

23096.005095/2022-55 Aldinete Silvino de Lima HOMOLOGADA

HUGO MORAIS DE ALCÂNTARA

Diretor do CDSA-UFCG

Centro de Desenvolvimento Sustentável do Semiárido

Direção